~,Aunicipio de Novo H()rnburÇJO
E~.;Ll(lo do nio Granele do :;ui
Scc;r(~t.)ri,) ~v1.ur1icip;ll d~::,l::"drr;nis~tr.a<2lç

Of. n° 10/1377-SEMAD/DGD/IJ

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

1....•..:..•...1.:•.1ADMI~ISTRAÇÃO•.••. PREFE1Té,RA
NOVO HAMBuRGO

Novo Hamburgo, 11 de maio de 2022

Assunto: Resposta aos Pedidos de Providência.

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências
abaixo relacionados, de autoria do nobre Vereador Darlan Oliveira, informar:

Despacho exarado pela DGD:

1302/2022, 1312/2022, 131912022,
132012022, 1321/2022 e 132212022.

Atenciosamente,

"A solicitação foi encaminhada ao órgão competente e
será atendida conforme as possibilidades técnicas e
operacionais".

LINEO
Chefe

~
e Gabinete

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro ,A.dministrativo Leopoldo Petry I Pua Guia Lopes, 420') B, Canudos 93548 013 I i~ovo HambwÇJo PS Fone: (51) 30'17')400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br